

Abstract of cost

Sch. XLV—Form No. 134

14

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
Item no ①/①② P.V. and Girding benchmark pillars etc.				
vide item no ① on p-①				
Qty = 100m @ Rs 3688.75/m				
= Rs 368.875				
Item no ②/①③ P.V. and Girding R.F. pillar etc.				
vide item no ② on p-①				
Qty = 3.00m @ Rs 2017.91/m				
= Rs 6054.00				
Item no ③/② clearing and grubbing second land etc.				
vide item no ③ on p-①				
Qty = 0.48 hect @ Rs 7557.34/hect				
= Rs 36,275.00				
Item no ④/④ Box-cutting for road way etc.				
Qty = 17.20m @ Rs 103.96/m				
= Rs 1372.00				
Item ⑤/⑤ Construction of embankment etc.				
vide item no ⑤ on p-②				
Qty = 999.02m @ Rs 237.75/m				
= Rs 2,37,512.00				
Total = Rs 2,85,582.00				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B/F:—Rs 285882.00					
Item no ⑧/⑨ Construction of subgrade and earthen shoulder					
vide item no ⑥ on p-②					
Qty = 931.200m @ Rs 214.63/km					
= Rs 2,46,423.00					
Item no ⑨/⑩ Construction of W.B.M. materials — etc.					
vide item no ⑧ on p-②					
2⑦					
Qty = 980.600m @ Rs 1493.280/km					
= Rs 14,93,280.00					
Item no ⑩/⑪ P/V and laying W.B.M. materials — etc.					
vide item no ⑧ on p-②					
Qty = 224.497m @ Rs 4248.88/km					
= Rs 9,53,861.00					
Item no ⑩/⑪ P/V and laying masonry work — etc.					
vide item no ⑧ on p-②					
Qty = 9.000m @ Rs 21,332.00/m					
= Rs 21,332.00					
Total = Rs 30,00,498.00					

Continuation

Continuation